REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
t& tij, t& bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né& Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Lmri Atésia Mbiemri

ERISA PIRO XHIXHO

Funksioni

ZEVENDES MINISTER INTEGRIMIT EUROPIAN

Institucioni dhe adresa
MINISTRIA E INTEGRIMIT EUROPIAN , RR.DESHMORET E KOMBIT SHESHI “ NENE
TEREZA” NR.1010 TIRANE

Data ¢ largimit nga detyra Data ¢ dorézimit & deklaratés

10.10.2017 25.10.2017 :

N& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g t€ verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

ERISA XHIXHO 2 0%
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F NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

LLOGARI RRJEDHESE PER PAGAT NE LEK NE

- 16.625 LEK (
Gjendja 01.01.2017 ka gene 153.578 LEK gjashtembedhjete mije e
Gjendja 10.10.2017 eshte 136,953 LEK gjashteqind e njezete e pese)
PAKESIM eshte 16.625 lek

Z 0 EURO ( zero )

DEPOZITE RRJEDHESE NE EURO NE BANKEN

-
Gjendja 01.01.2017 ka gene 0 EURO
Gjendja 10.10.2017 eshte 0 EURO

3 | KONTRAT SHITBLERJE ME REZERVE 100% SE
( SHKURT 2016) , PER BLERJEN | 54.740 EURO ( pesedhjete e | BASHKU
E APARTAMENTIT ME SIPERFAQE 119 m2 NE kater mije e shtateqind e | ME
IRANE. AFATI ESHTE 6 VJET ME KESTE | dyzet ) BASHKE
VIETORE ( VITI 2016 KESTI ESHTE 4740 EURO SHORTIN
DHE 5 VITET NE VAZHDIM NGA 10.000 MLJE
EURO NE VIT).
4 | KONTRAT SHITBLERJE ME REZERVE 100% SE

'TETOR 2016) , PER BLERJEN | 28.842 EURO (njezet e tete | BASHKU
E APARTAMEN111 ME SIPERFAQE 62.7 m2 NE mije e teteqind e dyzet e dy | ME

TIRANE. AFATI ESHTE 11 VIET ME ) BASHKE
KESTE VJETORE ( VITI 2016 KESTI ESHTE 1842 SHORTIN
EURO , 9 VITE NGA 2.600 EURO NE VIT DHE VITI
I FUNDIT 3600 EURO)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler€ t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni

té subjektit deklarues.

SI

NETO,

NGA PAGAVIETORE
| 7V MINISTER I INTEGRIMIT EUROPIAN
| (01.01.2017 - 10.10.2017)

1394307 LEK (NJE MILION E
TREQIND E NENTEDHJETE KATER
MIJE E TREQIND E SHTATE )

Il TE ARDHURAT NETONGA FUNKSIONI SI
|| ANETARE NE KESHILLIN BASHKIAK TE TIRANES.
B (01.01.2017-10.102017)

115,600 LEK
PESEMBEDHJETE
GJASHTEQIND )

(NJEQIND
MUE

| TE ARDHURAT NGA QERADHENIA E NDERTESES
SE BLERE ME KREDI, (01.01.2017 -10.10.2017)
LAFATI 1 KESAJ KONTRATE ESHTE 30/12/2015 DERI
27/02/2020.

1.300,500 LEK (NJE MILION
TREQIND MUE E PESEQIND )

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t€ deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

492.017 LEK
(KATERQIND E
NENTEDHJETE E
DY MIE E
SHTATEMBEDHIJE
TE)

KREDI ME SHUME 8.400.000 LEK TEK

7.284,100,11 LEK
(SHTATE MILION
DYQIND

E

2015) PER BLERJEN E NDERTESES DHE E
TETEDHJETE E
E

E

TRUALL ME SIPERFAQE 90 m2 NE
RRUGEN

TIRANE. AFATI ESHTE 25 VJET ME KEST
MUJOR 44.563 LEK DHE ME NUMER
KONTRATE

KATER MIE
NJEQIND
NJEMBEDHJETE )
100% TE DETYRIMIT
SE BASHKU ME
BASHKESHORTIN

50,000 (
PESEDHJETE  MIE
EURO)

100% TE DETYRIMIT
SE BASHKU ME
BASHKESHORTIN

KONTRAT SHITBLERJE ME REZERVE

ME SHUME
54740 EURO ( SHKURT 2016) ., PER
BLERJEN E  APARTAMENTIT ME
| SIPERFAQE 119 m2 NE TIRANE.
| AFATI ESHTE 6 VIET ME KESTE VJETORE
| (VITI 2016 KESTI ESHTE 4740 EURO DHE 5
| VITET NE VAZHDIM NGA 10.000 MIJE
| EURO NE VIT).

| KONTRAT SHITBLERJE

0 (ZERO)

ME REZERVE
| ME SHUME
| 28.842 EURO ( TETOR 2016) , PER BLERJEN
| E APARTAMENTIT ME SIPERFAQE 62.7 m2

2600 EURO ( DY
MIJE E
GJASHTEQIND)

24.400 (
NJEZETE E KATER
MUE E KATERQIND

| NE TIRANE. AFATI ESHTE 11 VJET
' ME KESTE VJETORE ( VITI 2016 KESTI
ESHTE 1842 EURO , 9 VITE NGA 2.600
EURO NE VIT DHE VITI 1 FUNDIT 3600

EURO)

100% TE DETYRIMIT
SE  BASHKU ME
BASHKESHORTIN

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Pas largimit nga funksioni” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
«per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké > i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q€ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ENEA NUREDIN , bashkéshorti/ja Bt
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja ]
i/e Subjektit ERISA XHIXHO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim B]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

LLOGARI RRIJEDHESE NE EURO TEK s ) EURO ( ZERO)

LLOGARI RRJEDHESE PER PAGAT NE LEK TEK | 50,626 LEKE
_ (PESEDHJET MUE E

Gjendja me 01.01.2017 ishte 2.192 lek GJASHTEQIND E
Gjendja me 10.10.2017 eshte 52.818 lek NJEZET E GJASHTE )
SHTIMI eshte 50.626 lek

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t&é vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

 TE ARDHURA NGA PAGAVJETORE NETO, SI | 638,984 LEKE ( GIASHTEQIND

| NENDREJTOR , NE AGIENSINE E KONTROLLIT TE |E TRIDHJETE E TETE MUE E
BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKESORE. NENTEQIND E TETEDHJETE E
(01.01.2017 - 10.10.2017) KATER)

TE ARDHURA HONORARE SI ANETAR I KOMISIONIT TE | 38.770 LEKE ( TRIDHJETE E
. | PROVIMEVE DEGA STOMATOLOGIJI, PRANE AGJENSISE | TETE MIJE E SHTATEQIND E

KOMBETARE TE PROVIMEVE. SHTATEDHIJETE)

TE ARDHURAT NETO ,NGA FUNKSIONI SI ZV.PRESIDENT | 191.250 LEKE ( NJEQIND E
[ URDHERIT TE STOMATOLOGUT ( 01.01.2017 -10.10.2017 ) | NENTEDHIJETE E NJE MIJE E

DYQIND E PESEDHIJETE )

TE ARDHURA SHPERBLIM SI ANETAR 1 KESHILLIT | 14.450 LEKE (
KOMBETAR PRANE URDHERIT TE STOMATOLOGUT KATERMBEDHIETE MIIE E

KATERQIND E PESEDHJETE)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

KONTRATE OIRAJE FINANCIARE | 1392 EURO (NJE MIJE E | 0 (ZERO )
ME TREQIND E  NENTE
AUTOVETURE TIP SKODA E |DHIETEEDY )

DEKLARUAR ME PARE, E

MBYLLUR NE MUAJIN PRILL 2017.

KONTRATE HUAJE MARR 1 2000 EURO ( DY MIJE ) 0(ZEROO
| PERSONI JURIDIK NE SHUMEN
| 20.000 EURO PER TE PAGUAR
| KESTIN E PARE, PER BLERJEN E
| NDERTESES DHE TRUALL ME
| SIPERFAOE  90m2 NE RRUGEN

| TIRANE. ME NUMER PASURIE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga ish-zyrtari (subjekti).

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private pas largimit nga funksioni” duhet & plotésohet nga subjekti qé
largohet nga funksioni qé mbart detyrimin pér deklarim.

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& personave t& lidhur me t& (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe
fémijéve né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

» Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit qé ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t&€ personave té lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 15 dité nga data e largimit nga funksioni.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me subjektin (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét
né moshé madhore)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur” duhet t& plotésohet nga personi i lidhur
(bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe fémijét né moshé madhore) q&¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité q& disponojné& vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore), i cili mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= N& cdo rast, subjekti, person i lidhur &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI, ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur
personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Deklarimi pas largimit nga funksioni nga anétarét e institucioneve t€ rivlerésimit:

N& zbatim t& pikés 2 té nenit 26 t& ligjit nr 84/2016 “Pér rivierésimin kalimtar 1€ gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé” anétari i institucionit t& rivlerésimit, Sekretari i Pérgjithshém, késhilltarét ekonomiké
dhe ligjoré si dhe personat e lidhur me to, ¢do vit mbartin detyrim t& deklarojné pasuri deri né tre vjet pas
pérfundimit té¢ mandatit, né pérputhje me ligjin “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe te disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
Né& kété rast, deklarimi pas largimit nga funksioni do t& bé&het si vijon:

1. Deklarimi “Pas largimit nga funksioni” do t& dorézohet brenda 15 ditéve nga data e mbarimit t& mandatit, qé

pérfshin periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e pérfundimit t& mandatit.
2. Deklarimet e tjera do t& vijojné né tre vitet q&é pasojné dhe do t& pérfshijné deklarimin pér periudhén njé

vjegare vijuese (pér periudhén nga data e mbarimit t& mandatit deri me zgjatje njé vit), duke plotésuar né ¢do
rast formularin e deklarimit “Pas largimit nga funksioni”.

= Sanksionet:

» (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri né 500 000 (peséqind mij€) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t¢ deklarimit duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspekitoratin e Larté.

» Pér informacione té métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktin e Interesave, me Sektorin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet
Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259 461, Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

= Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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